
ST‘VAJÍCÍ STL PLYNOVOD
ST‘VAJÍCÍ EL KABELY F L VAS o.s.
ST‘VAJÍCÍ VODOVOD
ST~VAJÍCI SDĚLOVACÍ KABEL
ST6VAJICÍ EL KABELY Vl. EON
ST6VAJÍCÍ NADZEMNÍ VN
NOVĚ NAVRŽEN‘ PŘÍPOJ« VODY
NOVĚ NAVRŽEN‘ PŘÍPOJ« NM

NOVĚ NAVRŽEN‘ ZPEVNĚN‘ PLOCHA
PRD P*ÍJEZD CISTEREN

NOVÉ (PLOCENÍ
ZRUŠENÉ ST‘VAJÍCI ~LOCEMÍ

ST4VAJICÍ VZROSTLÝ STROM URČENÝ K POK‘CENÍ

LEGENDA

X

(-

‚~I*Ib‘ sanjic‚‘ ..—

I

~r _t“ a

—

1‘ Pfl~4 nsa cnt~

Sa
V ~ ti

‚J

Ľ,
0

4‘S

W~RAVM VDDY ICCY

saI W

‚‚

.‚ 4‘

‚.
‚S

‘Q—
‘2

Š

‚-‘

‚-‘

‚J

!;

~Int

‚ddt
—‚

n~IcI— ty .~ - ‚tu
~

‚.

PARC:

‚‘
W.

‚

Ý •‚„

r
—

—

7‘
.—

a
Ý

4‘-
—

‘Ot,IC,
44

ot,

Š
----

-—

ST‘VAJICÍ PODZEMNÍ VEDENÍ JE ZAKRESLENO POUZE INFORMATIVNĚ
PŘED ZAH‘JENIM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ, ABY ZHOTOVITEL
ZAJISrIL PŘESNÉ VYTÝČENI VŠECH PODZEMNÍCH VEDENÍ

Zodp. projektant IwPrOcovol I Kontroloval vaaMD®4
-~~Ing. Sobol 1 Ing. Sobol jln~. Faltýnková

ScbI~‘ 12011* !!.!

Staveb nik : VCOM9&‘& NC~A WCUbIŮSr. as., &‚ize ~. Ďikoya fl 568 29 ~e.a Formět 4

ÚV HOSOV Datum J2L
ŮČ& DUR

ODBĚRNt MÍSTO PRO PLNtNI CISTEREN
Čts. zok. 464
MěI‘RJCO

SITUAČNÍ ZÁMĚR 1:500 c

It

O

fl<

—



Přiloha Č

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY
Služby pro spokojenou Vysočinu

VODÁRENSKÁ AKqI0VÁ SPOLEČNOST, a.s.
technický úsek TN CR
útvar projekce
Soběšická 820/156
638 00 Brno — Lesná

V Jihlavě dne 14. 12.2017

Číslo: Vyjádření/244/17
Vyřizuje: GĎth, tel.: 567553216

Vyjádření k dokumentaci pro stavební řízení na akci:
„UV Hosov, odběrné místo pro plnění cisteren“

Dle předložené dokymentace a na základě místního šetření se stavba dotýká místní komunikace (MK),
kdé jsou SLUZBY MESTA JIHLAVY s,r.o. (zastupující vlastníka místních a účelových komunikací Statutární
město Jihlava dle „Smlouvy na komplexní zajištění veřejně prospěšných služeb pro Statutární město
Jihlava“) správci, v tomto rozsahu:

— úprava (nová konstrukce vozovky vč. propustku) stávajícího sjezdu z areálu úpravny vody —

na MK Hosov-páteřní— nově v Šíři 5,5 m (v místě připojení 17,56 m)
— připojení nového sjezdu z areálu úpravny vody — na MK Hosov - páteřní— nově v Šíři

5,5 m (v místě připojení 18,6 m)

Z titulu majetkového správce předmětné MK SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

souhlasí

s prováděním stavby dle PD při splnění níže uvedených podmínek:

1) Sjezdy na MK budou zřízeny se zpevněním, které musí vyhovovat předpokládanému zatížení
dopravou a se snadno čistitelným vozovkovým krytem.

2) Stavební uspořádání sjezdů musí být takové, aby se zabránilo stékání srážkové vody na MK a jejímu
znečištění.

3) V místě připojení sjezdů na MK bude (dle potřeby) kryt vozovky zaříznut rovnoběžně s osou vozovky.
Vzniklá spára mezi živičnými povrchy bude ošetřena (např. asfaltovou zálivkou nebo spárovací
páskou).

4) Pod sjezdy (v místě příkopu podél MK) budou vybudovány propustky s dostatečným průměrem —

dle vyhlášky č. 104/1997 Sb.
5) MK nesmí být při výjézdu ze staveniště znečišťována.
6) Správci MK bude oznámeno před zahájením stavby jméno (název) dodavatele stavby a zodpovědné

osoby za probíhající stavbu.
7) Po dokončení sjezdů bude správce MK (SMJ s.r.o.) vyzván ke kontrole a odsouhlasení provedení

sjezdů.
8) Správci MK (SMJ s,r,o.) bude po dokončení stavby předáno geodetické zaměření sjezdů (ve formátu

DGN verze 7) na záznamovém médiu (CD).
9) Správce MK může dle skutečného provedení prací požadovat další úpravy sjezdů na MK.
10) Jakékoliv změny týkající se MK je nutno předem projednat se správcem MK SLUZBY MESTA

JIHLAVY s.r,o.

V~ádření/244j17 Stránka 1 (celkem 2)



11) Toto vyjádření má platnost jeden rok.

S pozdravem

L~ Digitálně podepsal Libor Göth
I1~vU&s‘,a 6i, 5t~b 02 )‘hl&va J DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-60727772,

o=SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. učtď: 3~7 553 216
60727772), ou=0677, cn=Libor Góth, sn=Göth,t‘~:; 567309 03fl

ič 60727772 givenName=Libor, serialNumber=P329898
Datum: 2017.12.1409:26:33 ±0100

Libor Gůth
vedoucí střediska správy
místních komunikací

Na vědomí
Magistrát města Jihlavy — OD

Vyjádření/244/17 Stránka 2 (celkem 2)



Příloha

J odbor dopravy J Magistrát mesta
Tyršova 18, Jihlava I detašovaně pracoviště

J

Magistrát města Jihlavy
Majetkový odbor ~ k
Alice Dohnalová
-zde

Veš dopis ze dne číslo jednací J vyřizuje / telefon Jihlava
2201 2018 MMJ/OD/9993/2018-PřP Ing Přibyl/565 593 533 2201 2018

SZ-MMJ/OD/1 563/2018/2
Ub jihlvpl8vOOSu6

Stanovisko k žádosti MO k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

Odb6r dopravy obdržel žádost Majetkového odboru o stanovisko o uzavřeni smlouvy na komunikační
napojení na pozemek p č 700/7, žadatel Vodárenská akciová společnost, a a ‚ se sídlem Soběšická
820/156, Brno-Lesná, stavba - akce „UV Hosov, odběrné misto pro plněni cisteren“ Smlouva se týká
pozemku p č 700/7v k ú Hosov

Odbor dopravy se s předkládaným návrhem seznámil a souhlasí s uzavřením výše uvedené smlouvy
za podmínky, že dotčená komunikace bude po dokončení stavby uvedena do původního stavu a
budou dodrženy podmínky pověřeného správce MK a ÚK, tj Služby města Jihlavy, s r o O tyto
podmínky si musí žadatel požádat u SMJ, s r o Pokud mu byly vydány v rámci řízení u obecného
stavebního úřadu, lze je použíti pro uzavřeni smlouvy.

/
~iagisträt m~sm Jihlav“

odD5~y~faVY

Ing. Ján Tinka
v z Ing Karel Trojan

vedoucí odboru dopravy

Rozdělovník:

1) Magistrát města Jihlavy, majetkový odbor, Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava
2) MMJ - OD — spis

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměsti 1 (hlavni budova), 58601 Jihlava, tel 565 591 Ill

e-mail epodateIna~jihIava-city cz I www.jihlava.cz


